АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.01.2023№ 56-п

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области от 12 ноября 2020 года №1311-п
«О создании рабочей группы по содействию развития конкуренции
 на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»

В целях координации деятельности по вопросам внедрения Стандарта развития конкуренции на территории Нижегородской области (далее – Стандарт), в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года №768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
         1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский  Нижегородской области от 12 ноября 2020 года №1311-п «О создании рабочей группы по содействию развития конкуренции на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. Состав рабочей группы по содействию развития конкуренции на территории городского округа Перевозский Нижегородской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом  печатном издании  газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления	  			                           Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 18.01.2023 № 56-п

«УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Перевозского муниципального района
Нижегородской области
от 12 ноября 2020 года № 1311-п

Состав
рабочей группы по содействию развития конкуренции  на территории
городского округа Перевозский Нижегородской области
(далее – Рабочая группа)

	Трунина Наталья Михайловна
	- глава местного самоуправления городского округа Перевозский, председатель Рабочей группы;

Ворона Марина Геннадьевна
	- заместитель главы, начальник отдела стратегического планирования и территориального развития администрации городского округа Перевозский, заместитель председателя Рабочей группы;

Мурзаева Ольга Николаевна

- главный специалист отдела стратегического планирования и территориального развития администрации городского округа Перевозский, секретарь Рабочей группы.

	Члены Совета:

Дроков Дмитрий Борисович

- заместитель главы, начальник управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский;

	Кондрашова Наталья Владимировна
	- заместитель главы, начальник Управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский;

	Анисимова Ольга Константиновна
	- заведующий сектором муниципального заказа, потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский;

	Кудряшов Федор Васильевич
	- начальник Управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский;

	Сергеева Ольга Евгеньевна

	- начальник отдела культуры администрации городского округа Перевозский;

	Серова Наталья Лазаревна

Кривенкова Вера
Владимировна

Страхов Евгений
Александрович
	- директор АНО «Перевозский Центр развития предпринимательства» (по согласованию);

- представитель Торгово-промышленной палаты Нижегородской области в городском округе Перевозский (по согласованию);

- представитель уполномоченного по защите прав предпринимателей в Нижегородской области в городском округе Перевозский (по согласованию).